MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0065/2021, DE 25 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 4/11/2015, e considerando o processo nº
23308.001038.2021-83,

RESOLVE,

Art. 1.º - AUTORIZAR, a partir desta data, o servidor Marcelo Squinca da Silva a

executar o Projeto Institucional 'História das Ciências e o Cinema: a emoção como instrumento
do conhecimento', no período de 07/06/2021 a 16/07/2021.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-05-26T07:57:03-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro